

Aanbesteding: Inrichting woonunits t.b.v. opvanglocaties gemeente Amersfoort
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Bij deze nota van inlichtingen is een nieuw prijzenblad geüpload. U dient deze te gebruiken bij uw inschrijving.

Ref.nr. 75
Onderwerp: Programma van eisen

Vraag:

In bijlage C geeft u met betrekking tot de bedden het volgende aan: Eenpersoonsbed (geen staal) en een stapelbed (cel a9 en a10). Bij het stapelbed wordt niet aangegeven of dit wel of geen staal betreft. Wij willen u graag wijzen op het volgende: een stalen bed heeft een tweemaal langere levensduur dan een houten bed en is na einde levensduur ook goed recyclebaar. Dit wordt onderbouwd vanuit diverse studies. Gezien uw wensen op het gebied van duurzaamheid sluit een stalen bed dan ook beter aan bij uw wensen en behoeften. Daar komt bij dat de stalen bedden zowel in opslag als in gebruik makkelijker stapelbaar zijn. Dit is een groot bijkomend voordeel indien er mogelijk van inrichting wordt gewijzigd in de loop der tijd. Ook geeft u aan dat inventaris tweedehands mag zijn, in het geval van een houten bed loopt u eerder het risico dat er gebruikssporen op hout zijn terug te vinden, ook als u zelf gaat wisselen tussen bewoners met bedden. Tevens loopt u het risico, dat bepaalde onderdelen kapot gaan bij demonteren of kwijt raken. Stalen bedden zijn plug and play voor iedereen. Voor de bewoners is er geen verschil tussen hout of staal in het ligcomfort (mede door de matrassen). Wij willen u verzoeken om cel a9 aan te passen naar staal in plaats van hout. Kunt u dit bevestigen en ook bevestigen dat voor de stapelbedden staal is toegestaan? Daarnaast het verzoek de bijlagen hierop aan te passen. Indien u hier niet toe bereid bent, waarom niet?

Antwoord:

Nee, wij passen dit niet aan. Wij vinden de ambiance ook erg belangrijk en vinden hout hier beter bij passen. De stapelbedden mogen wel van staal zijn. Deze zullen ook vaker verplaatst worden naar verwachting, de normale bedden niet.

Percelen: P1 Inrichting woonunits t.b.v. opvanglocaties gemeente Amersfoort
Beantwoord op: 30 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

76

Bestek set

Vraag:

Wat zien jullie als het verschil tussen dinerlepel en een tafellepel? Een bestek set bestaat bij ons vaak uit tafellepel, tafelmes, tafelvork en theelepel of soms dessertlepel

Antwoord:

Bestek moet bestaan uit lepel, mes, vork, plus dessertlepel. Het prijzenblad is hierop aangepast.

Percelen: P1 Inrichting woonunits t.b.v. opvanglocaties
gemeente Amersfoort

Beantwoord op: 30 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

77

Onderwerp:

Noot

Vraag:

Noot aanduiding 1 of 2 bij bureaustoel en sleutelkluis ontbreekt. Betekent het dat deze ook tweedehands mogen zijn?

Antwoord:

Nee, het prijzenblad is hierop aangepast.

Percelen: P1 Inrichting woonunits t.b.v. opvanglocaties
gemeente Amersfoort

Beantwoord op: 30 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

78

Onderwerp:

Kledingkast

Vraag:

Wij leveren metalen kledingkasten die aan alle eisen voldoen zoals uitgevraagd. Het antwoord op een eerdere vraag geeft ruimte voor mogelijke verwarring, vandaar deze verduidelijkingsvraag. Mag de kledingkast van metaal zijn? Zoniet, kunt u toelichten waarom niet?

Antwoord:

U mag zelf de keuze maken tussen hout of metaal. Onze voorkeur zou hout hebben voor de uitstraling.

Percelen: P1 Inrichting woonunits t.b.v. opvanglocaties

	gemeente Amersfoort
Beantwoord op:	30 jan. 2024
Label:	Inhoud